ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
Số: 871/QĐ-CTUBND                           Quy Nhơn, ngày 18 tháng 4 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân bổ chỉ tiêu kế hoạch khai thác gỗ rừng tự nhiên đợt 2 năm 2006

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Văn bản số 779/BNN-LN ngày 03/4/2005 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về phân bổ kế hoạch sản lượng gỗ khai thác từ rừng tự nhiên năm 2006 (đợt 2);

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 677/TT-SNN-KH ngày 10/4/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ chỉ tiêu khai thác gỗ rừng tự nhiên đợt 2 năm 2006 cho các lâm trường như sau:

Tổng cộng: 3.000m3
Trong đó:

1. Lâm trường An Sơn: 1.300m3
2. Lâm trường Sông Kôn: 850m3
3. Lâm trường Hà Thanh: 850m3
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chỉ đạo các lâm trường triển khai lập hồ sơ thiết kế khai thác gỗ rừng tự nhiên theo đúng quy định Nhà nước hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Thủ trưởng các sở, ngành liên quan và Giám đốc các lâm trường: An Sơn, Sông Kôn, Hà Thanh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                        KT. CHỦ TỊCH

                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                 Nguyễn Văn Thiện